



Corporate & Registered Office: Envoy Tower 18/E, Lake Circus Kalabagan, West Panthapath, Dhaka-1205

PROXY FORM

| I, | | |
|--|----------------------------|--|
| of | being | |
| a member of ENVOY TEXTILES LIMITED hereby appoint | | |
| of | Or | |
| failing him/her | | |
| of | as | |
| my proxy in my absence to attend and vote for me and on my behalf at the 30 th Annual General Company to be held on the Saturday, 6 December 2025 of the year at 11:00 AM and at a thereof. | | |
| AS WITNESS my hand this the day of December of the year 2025 signed by r | ne bearing BOID | |
| No, Number of Shares | | |
| Signature of the member | | |
| Witness: | | |
| Signature : | | |
| Name : | Please affix | |
| Address : | here a revenue stamp worth | |
| Specimen Signature of the proxies | Taka 100 | |
| a | | |
| Name | | |
| b | | |
| Name | | |

Note: The proxy form duly completed must be deposited at the Company's registered office, Envoy Tower, 18/E, Lake Circus Kalabagan, West Panthapath, Dhaka-1205, by **11.00 AM** of **4 December 2025**, otherwise the proxy form will not be accepted.





প্রতিনিধিপত্র

| আমি | | |
|-----------------------------|--|-----------------------------------|
| | | |
| | এনভয় টেক্সটাইল্ | ন লিমিটেড-এর সদস্য হিসেবে |
| ক. জন | ব/বেগম | |
| ঠিব | ाना | |
| | | অথবা তাঁর অনুপস্থিতিতে |
| খ. জন | ব/বেগম | |
| ঠিব | ানা | |
| অনু কর | বা তাদের যেকোনো একজনকে আমার প্রতিনিধি হিসেবে আমার অনুপস্থিতিতে শনিবা র ষ্ঠতব্য কোম্পানীর ৩০তম বার্ষিক সাধারণ সভায় এবং তার মূলতবি ঘোষিত সভায় অংশগ্র লাম। স্বাক্ষীর উপস্থিতিতে, অদ্য ডিসেম্বর ২০২৫ তারিখে আমার নিজ হস্তে স্বাক্ষর ব | হণ ও ভোটদানের জন্য নিযুত্ত |
| শেয়ার | হাল্ডার | |
| স্বাক্ষর | : | |
| | · | |
| বিও নম্ব | 「: | |
| স্বাক্ষী স্বাক্ষর | | |
| নাম | : | |
| ঠিকানা | i | |
| প্রতিনিধি | র নমুনা স্বাক্ষর | |
| ক | | অনুগ্রহপূর্বক এখানে ১০০ |
| নাম | | টাকা মূল্যের রেভিনিউ ষ্ট্যাম্প |
| খ | | সংযুক্ত করুন। |

বিশেষ দ্রষ্টব্য: প্রতিনিধিপত্র যথাযথভাবে স্বাক্ষর করে ৪ ডিসেম্বর ২০২৫ সকাল ১১.০০ টার মধ্যে কোম্পানীর নিবন্ধিত কার্যালয় এনভয় টাওয়ার, ১৮/ই, লেক সার্কাস কলাবাগান, পশ্চিম পাস্থপথ, ঢাকা-১২০৫ এ অবশ্যই জমা দিতে হবে। অন্যথায় প্রতিনিধিপত্রটি গ্রহন যোগ্য হবে না।

নাম